ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению опроса населения на выявление мнения

населения по вопросу выбора проекта для участия в конкурсном отборе проектов
«Инициативное бюджетирование» территорий муниципальных образований

Оренбургской области, основанных на местных инициативах

с. (планово 17.05.2024 год

17.05.2024 года
I 1-00, здание администрации

Булановского сельсовета
присутствовали члены

комиссии:
1. Цыгулев А.В.
2. Павлова Н.В.

3. Одноралов В.Д.

Повестка дня:
1. Выборы председателя комиссии по проведению опроса населения на выявление

мнения населения по вопросу выбора проекта для участия в конкурсном отборе проектов
«Инициативное бюджетирование» территорий муниципальных образований Оренбургской
области, основанных на местных инициативах.

2. Выборы секретаря комиссии по проведению опроса населения на выявление мнения
населения по вопросу выбора проекта для участия в конкурсном отборе проектов «Инициативное
бюджетирование» территорий муниципальных образований Оренбургской области, основанных
на местных инициативах.

11оступило предложение избрать председателем комиссии: А .В. Цыгулева
ГО Л О С О ВА Л И : «За» - 3_ чел.
<« 11ротив» - пег
«Воздержалось» - нет
1’ГШ И Л И : Избрать председателем комиссии по проведению опроса населения на

выявление мнения населения по вопросу выбора проекта для участия в конкурсном отборе
проектов «Инициативное бюджетирование» территорий муниципальных образований
Оренбургской области, основанных на местных инициативах - А .В. Цыгулева

I loc iynnjio предложение избрать секретарем комиссии: Павлову Н.В.
ГО Л О С О ВА Л И : «За» - 3 чел.
«Против» - нет
«Воздержалось» - нет
РЕШ И Л И : Избрать секретарем комиссии по проведению опроса населения на выявление

мнения населения по вопросу выбора проекта для участия в конкурсном отборе проектов
«Инициативное бюджетирование» территорий муниципальных образований Оренбургской
области, основанных на местных инициативах - Н.В. Павлов\

ГI редседател ь ком исс и и

Секретарь комиссии

Член комиссии: